
Российская Федерация
ТАЛДАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Сковородинского района, Амурской области 
Пятьдесят девятая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЯ

28.01.2021 №177

с. Талдан

О отмене решения №171 от 05.02.2016г 
Об утверждении проекта «Правила 
землепользования и застройки Талданского 
сельсовета», решения №172 от 05.02.2016г 
Об утверждении Генерального плана 
Талданского сельсовета,
Решения №222 от 13.03.2017г О внесении 
изменений в «Правила землепользования и 

застройки Талданского сельсовета»

В соответствии с Протоколом публичных слушаний от 14 января 2021 года 
по вопросу утверждения генерального плана и правил землепользования и 
застройки Талданского сельсовета Сковородинского района, Талданский 
сельсовет Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Отменить ранее принятые решения №171 от 05.02.2016; №172 от 

05.02.2016; №222 от 13.03.2017г в связи с неактуальностью.
4. Обнародовать решение на официальном сайте администрации 

Талданского сельсовета.

Т.А. Свистунова

Глава Талданского сельсовета А.В. Зиновьев


